2024 年 8 月吉日

お客様 各位

株式会社 和田萬

大阪市北区菅原町 9-5

TEL0120-507-380

 価格改定のお知らせ

拝啓 日頃より、弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 さて、近年原材料などの価格が上昇する中、合理化・効率化により価格維持に

努めてまいりましたが、原料価格の高騰傾向の状況に加え、昨今の円安動向では、

ドル建てで輸入しているごまの大変なコストアップとなっています。

 さらに人件費、輸送費、副資材費やエネルギー費なども大幅に値上がりしてお

り、この傾向は今後も続くと予想され、原料価格の動向と併せまして、企業努力

ではとても吸収できない大変厳しい状況となっております。

 誠に不本意ではございますが、製品価格の改定を実施させていただくこととな

りました。何卒、諸般の事情をご理解賜りますようお願い申し上げます。

 今後もいっそうコスト削減に取り組み、かつ安全で安心できる商品づくり、お

いしい商品づくりを行い、お客様のご要望にお応えできるよう邁進いたしますの

で、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

      実施時期 2024 年 9 月ご注文分より

以上

業務用商品価格表 《2024年9月現在》

カテゴリ 種別 商品名 商品番号 内容量 税別 税込

原料 金 金洗いごま XA001 １ｋｇ ¥1,950 ¥2,106

黒 黒洗いごま XB001 １ｋｇ ¥1,340 ¥1,447

白 白洗いごま XC001 １ｋｇ ¥1,240 ¥1,339

むき むきごま XC901 １ｋｇ ¥1,600 ¥1,728

いりごま 金いりごま XA101 １ｋｇ ¥2,080 ¥2,246

有機　金いりごま XF101 １ｋｇ ¥2,730 ¥2,948

黒いりごま XB101 １ｋｇ ¥1,400 ¥1,512

有機　黒いりごま XG101 １ｋｇ ¥2,080 ¥2,246

白いりごま XC101 １ｋｇ ¥1,300 ¥1,404

(上)白いりごま XC102 １ｋｇ ¥1,600 ¥1,728

有機　白いりごま XH101 １ｋｇ ¥1,950 ¥2,106

すりごま 金すりごま XA201 １ｋｇ ¥2,210 ¥2,386

有機　金すりごま XF201 １ｋｇ ¥2,860 ¥3,088

黒すりごま XB201 １ｋｇ ¥1,530 ¥1,652

有機　黒すりごま XG201 １ｋｇ ¥2,210 ¥2,386

白すりごま XC201 １ｋｇ ¥1,430 ¥1,544

有機　白すりごま XH201 １ｋｇ ¥2,080 ¥2,246

ペースト 金ごまペースト XA301 １ｋｇ ¥2,860 ¥3,088

有機　金ごまペースト XF301 １ｋｇ ¥3,510 ¥3,790

黒ごまペースト XB301 １ｋｇ ¥2,420 ¥2,613

有機　黒ごまペースト XG301 １ｋｇ ¥2,770 ¥2,991

白ごまペースト(皮つき) XC301 １ｋｇ ¥2,210 ¥2,386

白ごまペースト（皮むき） XC302 １ｋｇ ¥2,540 ¥2,743

有機　白ごまペースト（皮つき） XH301 １ｋｇ ¥2,730 ¥2,948

粗ごしごま油 XR001 800g ¥2,860 ¥3,088

深煎り　金ごま油 XA401 450g ¥3,380 ¥3,650

ごまブラン XR005 500g ¥710 ¥766

無化調 肉味噌 XR006 500g ¥1,440 ¥1,555

無化調 担々麺の素 XR007 500g ¥1,800 ¥1,944

有機ごまあえのもと XR609 １ｋｇ ¥3,580 ¥3,866

有機ナムルのもと XR607 １ｋｇ ¥3,710 ¥4,006

有機きんぴらのもと XR612 １ｋｇ ¥3,640 ¥3,931

有機塩キャベツのもと XR611 １ｋｇ ¥3,640 ¥3,931

有機ハンバーグのもと XR615 1ｋｇ ¥4,230 ¥4,568

休売中 大阪七味 XR701 100ｇ

休売中 薬膳七味 XR712 100ｇ

休売中 有機ゆず七味 XR713 100ｇ

有機ふりかけ　ごまと梅 XQ017 1ｋｇ ¥4,550 ¥4,914

休売中 有機ふりかけ　ごまと山椒 XQ018 1ｋｇ

有機ふりかけ　ごまと柚子 XQ019 1ｋｇ ¥4,620 ¥4,989

有機ふりかけ　ごまと赤しそ XQ021 1ｋｇ ¥4,160 ¥4,492

有機黒ごま塩 XQ201 500g ¥1,890 ¥2,041

調味料

ふりかけ

その他

黒

白

金

黒

白

ごま油

定価

金

黒

白

金

	価格改定案内-一般2409.pdf
	業務用定価一覧2409.pdf